Zatacznik nr 5
do Uchwaty Rady Gminy Nr XX1/15/2012
z dnia 05 marca 2012 roku

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) mi¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego

w 2012r.
w
ztotych
z tego:
z tego: Z tego:
Wydatki jednostek -
X w tym:
budzetowych Wydatki na v
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A q . Dochody |Wydatki 5 | P .| finansowane |Wydatki q . programy . | wniesienie
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iskladkiod | realizacja | piezace | fizycznych M 8! | gwarancii vl srodkéw, o |, gziatow| P
nich naliczane | statutowych mowa w art. f(odsetki) ktorych handlowego
zadan 5 ust. 1 pkt 2 mowa w art.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1. Dochody i wydatki zwiazane z realizacja
zadan realizowanych wspolnie z innymi 60.000(605.500(605.500 605.500
iednostkami samorzadu terytorialnego
>310] 60.000
Dotacja dla Niepublicznego
Przedszkola BOL 150104 Tosao 496.560]496.560 496.560
2590 103.440{103.440 103.440
Dotacja dla Gminy
Ostrowiec Sw. na
zapewnienie obstugi
informatycznej GOPSw 852 85219  [2310 5.500f 5.500 5.500
Bodzechowie przez
informatyka zatrudnionego
w MOPS w Ostrowcu Sw.
1I. Dochody i wydatki zwiazane z realizacja
zadan przejetych przez Gming do realizacji 90.000f 90.000f 90.000 90.000
w drodze umowy lub porozumienia




Zimowe utrzymanie drog
powiatowych

600

60014

2320

4300

90.000

90.000

90.000

90.000

I1I. Dochody i wydatki zwiazane z pomoca
rzeczowa lub finansowa realizowana na

[podstawie porozumien migdz;

jst

197.537

100.000

100.000

97.537

97.537

Dotacja celowa na
opracowanie
dokumentacji
projektowej dla zadania
pn ,,Zabezpieczenie
przeciwpowodziowe
msc. Ostrowiec Sw. gm.
Ostrowiec Sw. oraz
gminy Bodzechéw , w
oparciu o regulacjg rzeki
Modly z wykorzystaniem
istniejacego zbiornika w
Czgstocicach jako
polderu zalewowego do
redukgji fali
powodziowe;j”

010

01008

6300

97.537

97.537

97.537

Remonty drog powiatowych
na terenie gminy Bodzechow

600

60014

2710

100.000

100.000

100.000

Ogotem

150.000

893.037

795.500

90.000

705.500

97.537

97.537




